Koro Toro, Moussoro, Am-Timan, Aboudeia, Bitkine, Mongo, Dourbali, Linia, Gama, Bili. 

81. Six missions ont été réalisées à l’étranger : deux au Cameroun, une en Arabie 

Saoudite, deux en France et une en Allemagne. 

82. Au total, la commission a reçu mille cinq cent seize (1516) personnes dont mille cinq 

cent vingt-six (1126) ont été effectivement auditionnées. Lors de ces auditions, plus de cent 

(100) cas de décès ont été portés à la connaissance de la commission ; ils sont survenus dans 

la période du 2 au 4 février 2008.